
RegionalBus

222V Bergham/Taufkirchen - Oberhaching - Grünwald - Pullach/Straßlach
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Montag - Freitag

Verkehrshinweis

Bergham, Veilchenweg

- Rosenstraße

- Edelweißstraße

- Im Mitterfeld

Potzham, Hochstraße

Taufkirchen, Realschule

Potzham, Tölzer Straße

Furth, Am Gries

Oberhaching, Lanzenhaarer Str.

- Kybergstraße

- Tisinstraße

Oberhaching, Abt-Petto-Straße

Oberhaching, Schmidweg

Grünwald, Josef-Sammer-Straße

- Gymnasium

- Derbolfinger Platz

- Rathaus

- Isarbrücke

Pullach, Gymnasium

Grünwald, Hirtenweg

- Friedhof

Straßlach, Frundsbergstraße

- Gh.Wildpark

- Gewerbestraße

Hailafing

Großdingharting

Kleindingharting

Beigarten, Abzw.

S

7.21
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7.26
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13.48

S = an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: TAU = Taufkirchen, OHG = Oberhaching, GRU = Grünwald, PUL = Pullach im Isartal, STD = Straßlach-Dingharting

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24. und 31. Dezember kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 11. Dezember 2022 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser
08104/89454
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RegionalBus

222V Pullach/Straßlach - Grünwald - Oberhaching - Taufkirchen

Zone
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Montag - Freitag

Verkehrshinweis

Pullach, Gymnasium

Beigarten, Abzw.

Kleindingharting

Großdingharting

Hailafing

Straßlach, Gewerbestr.

- Gh.Wildpark

- Frundsbergstraße

Grünwald, Friedhof

- Hirtenweg

- Isarbrücke

- Rathaus

- Derbolfinger Platz

- Gymnasium

- Josef-Sammer-Straße

Oberhaching, Schmidweg

Oberhaching, Abt-Petto-Straße

Oberhaching, Kybergstraße

- Lanzenhaarer Straße

Furth, Am Gries

Potzham, Tölzer Straße

Taufkirchen, Realschule

S

7.00
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7.11
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7.15

7.17

7.19

7.24

7.27

7.31

7.33

7.34

7.36

7.43

S

13.07

13.17

13.18

13.19

13.20

S = an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PUL = Pullach im Isartal, STD = Straßlach-Dingharting, GRU = Grünwald, OHG = Oberhaching, TAU = Taufkirchen

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24. und 31. Dezember kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 11. Dezember 2022 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser
08104/89454
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